
Punti M Punti M Punti M Punti M
1 Di Mauro Carmen Trento 244 12 244 13 244 9 732 34
2 Da Boit Dante Ponte delle Alpi 242 6 243 7 247 13 732 26
3 Largaiolli Roberto Trento 243 7 243 8 245 11 731 26
4 Botti Paolo Lugo di Romagna 239 6 243 12 246 15 728 33
5 Franceschi Carlo Trento 237 4 245 10 246 7 728 21
6 Lessio Romeo Bassano del Grappa 239 7 242 9 245 7 726 23
7 Beraldo Gino Treviso 234 5 247 9 242 11 723 25
8 Filippin Luciano Bassano del Grappa 237 7 243 10 242 9 722 26
9 Guglielmino Mario Centuripe 239 8 242 8 237 8 718 24
10 Tronchin Antonio Treviso 242 7 232 5 243 10 717 22
11 Dall'O Domenico Ponte delle Alpi 238 9 238 4 241 7 717 20
12 Canzonieri Giovanni Pedalino 229 2 243 11 239 3 711 16
13 Migliorisi Sebastiano Pedalino 240 12 234 6 235 11 709 29
14 Giurato Salvatore Pedalino 235 7 239 5 232 9 706 21
15 Perini Dario Trento 235 8 236 6 233 5 704 19
16 Dibennardo Santo Pedalino 239 8 237 6 227 7 703 21
17 Targhetta Filiberto Bassano del Grappa 234 5 232 4 237 4 703 13
18 Gianesini Marco Bassano del Grappa 238 5 221 2 241 7 700 14
19 Paladini Tatiana Ponte delle Alpi 231 5 230 10 238 8 699 23
20 Zennaro Giorgio Treviso 218 3 234 6 219 1 671 10

Punti M Punti M Punti M Punti M
Totale

Categoria OPEN - Squadre

TotaleTrofeo del Mediterraneo 2016
Categoria Open - Individuale

Bersaglio 1 Bersaglio 2 Bersaglio 3

Bersaglio 1 Bersaglio 2 Bersaglio 3



A Bassano 1 2159 65
Gianesini Marco Bassano del Grappa 238 5 221 2 241 7
Lessio Romeo Bassano del Grappa 239 7 242 9 245 7
Filippin Luciano Bassano del Grappa 237 7 243 10 242 9
Targhetta Filiberto Bassano del Grappa 234 5 232 4 237 4

B Treviso 3 2111 57
Zennaro Giorgio Treviso 218 3 234 6 219 1
Beraldo Gino Treviso 234 5 247 9 242 11
Tronchin Antonio Treviso 242 7 232 5 243 10

C Ponte delle Alpi 2170 73
Da Boit Dante Ponte delle Alpi 242 6 243 7 247 13
Zoppè Paolo Ponte delle Alpi 237 8 244 11 240 8
Paladini Tatiana Ponte delle Alpi 231 5 230 10 238 8
Dall'O Domenico Ponte delle Alpi 238 9 238 4 241 7

D Trento 2191 81
Perini Dario Trento 235 8 236 6 233 5
Franceschi Carlo Trento 237 4 245 10 246 7
Largaiolli Roberto Trento 243 7 243 8 245 11
Di Mauro Carmen Trento 244 12 244 13 244 9

E Pedalino Sniper Club 2139 72
Giurato Salvatore Pedalino 235 7 239 5 232 9
Dibennardo Santo Pedalino 239 8 237 6 227 7
Migliorisi Sebastiano Pedalino 240 12 234 6 235 11
Canzonieri Giovanni Pedalino 229 2 243 11 239 3



1 Trento 2191 81
2 Ponte delle Alpi 2170 73
3 Bassano 1 2159 65
4 Pedalino Sniper Club 2139 72
5 Treviso 3 2111 57


